
 

1/2 
Žabnet line s.r.o., Keřová 716/5, 641 00 Brno, e-mail: info@zabnet.cz, tel.  533 534 689 

Ceník služeb a internetového připojení společnosti Žabnet line, s.r.o. 

Ceny jsou uvedeny pro konečného spotřebitele včetně DPH, pro podnikající fyzické a právnické osoby, které jsou plátci DPH jsou uvedené 

ceny bez DPH (DPH bude připočteno v platné výši). Tento ceník je planý od 1.5.2024 

Stahování - je rychlost z Internetu směrem k uživateli. Při vyšší rychlosti se budou např. rychleji stahovat soubory z internetu 

Odesílání je rychlost od uživatele do Internetu. Při vyšší rychlosti  se  budou rychleji odesílat např. větší emaily s přílohami či nahrávat data 

do cloudu apod. 
Podrobné informace o jednotlivých tarifech jsou v dokumentu „Pravidla při poskytování služeb přístupu k internetu“ na stránce 
www.zabnet.cz. 

Bezdrátové Wifi připojení 

➢ Pokrytí celé městské části Brno-Žebětín 
➢ U tarifů Wifi je bezdrátový přenos realizovaný v pásmu 5GHz, u tarifů WAP pak v pásmu 60GHz 

➢ Platba na měsíc nebo čtvrtletí, dle dohody, předplacená platba (kredit), platba v aktuálním období nebo zpětně 

➢ Smlouva na dobu neurčitou 

➢ Možnost veřejné IP adresy nebo zdarma přesměrování vybraných portů z veřejné IP adresy 

Služba Inzerovaná rychlost Mb/s 
Stahování/odesílání 

Cena / měsíc Cena / čtvrtletí 

Wifi 30 30/10 350 Kč 1 050 Kč 

Wifi 60* 60/20 450 Kč 1 350 Kč 

WAP 30** 30/30 350 Kč 1 050 Kč 

WAP 60** 60/60 450 Kč 1 350 Kč 

WAP 100** 100/100 550 Kč 1 650 Kč 

Veřejná IP adresa IPv4  90 Kč 270 Kč 

Instalační poplatek  1 000 Kč jednorázově 

* Tarif  Wifi 60 nemusí být všude dostupný, záleží na technických možnostech v daném místě. 
** Tarify WAP vyžadují hustší síť vysílačů a mají kratší dosah, proto nemusí být všude dostupné, bližší informace na vyžádání. 

Optické připojení 

➢ Přenos po optickém vlákně až do domu k zákazníkovi, tzv. FTTH (fibre to the home) - vlákno až do domu 

➢ Dostupné jen v určitých lokalitách a ulicích, aktuální stav pokrytí je na našich webových stránkách www.zabnet.cz 

➢ Platba na měsíc nebo čtvrtletí, dle dohody, předplacená platba (kredit), platba v aktuálním období nebo zpětně 

➢ Individuální tarif na míru je možný 

➢ Smlouva na dobu neurčitou 
➢ Možnost veřejné IP adresy nebo zdarma přesměrování vybraných portů z veřejné IP adresy 

Služba Inzerovaná rychlost 
Mb/s 
Stahování/odesílání 

Cena / měsíc Cena / čtvrtletí 

Fiber 100 100/100 350 Kč 1 050 Kč 

Fiber 200 200/200 450 Kč 1 350 Kč 

Fiber 300 300/300 550 Kč 1 650 Kč 

Veřejná IP adresa IPv4  90 Kč 270 Kč 

Instalační poplatek  2 000 Kč jednorázově 

Kabelové připojení 

➢ Připojení metalickým UTP kabelem v bytových domech: 

ulice Helenčina 1a, 1b; Bartolomějská  29, 31, 33; Pod Kopcem 1, 1b, 1c, 1d, 1e 

➢ Platba na měsíc nebo čtvrtletí, dle dohody, předplacená platba (kredit), platba v aktuálním období nebo zpětně 

➢ Smlouva na dobu neurčitou 
➢ Možnost veřejné  IP adresy nebo zdarma přesměrování vybraných portů z veřejné IP adresy 

Služba Inzerovaná rychlost Mb/s 
Stahování/odesílání 

Cena / měsíc Cena / čtvrtletí 

Internet 60 BD 60/60 320 Kč 960 Kč 

Internet 100 BD* 100/100 320 Kč 960 Kč 

Internet 200 BD* 200/200 420 Kč 1 260 Kč 

Veřejná IP adresa IPv4  90 Kč 270 Kč 

Instalační poplatek  500 Kč jednorázově 

mailto:info@zabnet.cz
http://www.zabnet.cz/


 

2/2 
Žabnet line s.r.o., Keřová 716/5, 641 00 Brno, e-mail: info@zabnet.cz, tel.  533 534 689 

 

* Tyto tarify budou v bytových domech ul. Pod Kopcem 1, 1b, 1c, 1d, 1e dostupné ve druhé polovině roku 2024 

Ostatní 

Položka Cena 

Zaslání faktury nebo jiného dokumentu běžnou poštou 50 Kč 

Reaktivace po odpojení z důvodu porušení smlouvy zákazníkem 500 Kč 

Reaktivace po přerušení služby 0 Kč 

Změna tarifu - přechod na dražší nebo levnější tarif 0 Kč 

Hodinová sazba práce technika 600 Kč 

Wifi router 802.11 AC 1200  dual band 1 100 Kč 

 

 

 

 

mailto:info@zabnet.cz

